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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortimento di donut ripieni, 3 varieta (Art. 2621)

Ingredienti

impasto:

FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di palma, margarina(oli e grassi vegetali(palma,
colza), acqua, succo di limone concentrato), zucchero, lievito, sale da tavola, agente lievitante
(Carbonato di sodio, gluconedeltalattone-delta-lattone), GLUTINE DI FRUMENTO, zucchero,
antiossidante acido ascorbico

Vaniglia

ripieno (22,1%)(acqua, zucchero, sciroppo di glucosio, polvere DI LATTE MAGRO, amido di
mais modificato, grasso di cocco, conservante potassio sorbato, estratto di cartamo, sale da
tavola, aroma naturale), glassa (7,4%)(zucchero, oli e grassi vegetali(semi di palma, palma,
noce di cocco), emulsionante lecitina di semi di girasole), decorazione (4,4%)(zucchero,
croccante(farina di riso, FARINA DI GRANO tenero, zucchero, MALTO DI FRUMENTO, sale
da tavola), burro di cacao, polvere di cacao magro, LATTE INTERO IN POLVERE, agente
ricoprente gommalacca)

Puo contenere tracce di: SOIA

Allergeni
impasto:
Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Vaniglia
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Vaniglia

—
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

imento di donut ripieni, 3 varieta (Art. 26

Noce Di Cioccolato

Ingredienti

impasto:

FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di palma, margarina(oli e grassi vegetali(palma,
colza), acqua, succo di limone concentrato), zucchero, lievito, sale da tavola, agente lievitante
(Carbonato di sodio, gluconedeltalattone-delta-lattone), GLUTINE DI FRUMENTO, zucchero,
antiossidante acido ascorbico

Noce Di Cioccolato

ripieno (22,1%)(zucchero, olio di colza, NOCCIOLE (10%), polvere di cacao magro (6%),
LATTOSIO, polvere DI LATTE MAGRO, emulsionante lecitina di semi di girasole), glassa
(7,4%)(zucchero, oli e grassi vegetali(semi di palma, palma, noce di cocco), polvere di cacao
magro, polvere DI LATTE MAGRO, SIERO DI LATTE IN polvere, emulsionante lecitina di
semi di girasole), decorazione (4,4%): NOCCIOLE

Puo contenere tracce di: SOIA

Allergeni

impasto:
Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Noce Di Cioccolato
Contiene:LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI
DERIVATI
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortimento di donut ripieni, 3 varieta (Art. 2621)

Lampone

Ingredienti

impasto:

FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di palma, margarina(oli e grassi vegetali(palma,
colza), acqua, succo di limone concentrato), zucchero, lievito, sale da tavola, agente lievitante
(Carbonato di sodio, gluconedeltalattone-delta-lattone), GLUTINE DI FRUMENTO, zucchero,
antiossidante acido ascorbico

Lampone

ripieno (22,1%)(zucchero, sciroppo di glucosio, lampone (25%), concentrato di succo di
lampone, agente gelificante pectina, regolatore di acidita acido citrico), glassa (7,4%)
(zucchero, oli e grassi vegetali(semi di palma, palma, noce di cocco), estratti di barbabietola
rossa, emulsionante lecitina di semi di girasole), decorazione (4,4%)(zucchero, burro di cacao,
acidificante acido citrico, aroma naturale, sciroppo di glucosio, succo colorante di carota
concentrato)

Puo contenere tracce di: SOIA

Allergeni

impasto:
Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE
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